
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

HUIXQUILUCAN 3095

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00  0.00  10,000.00  10,000.00 10,000.00Derechos

 840,000.00  0.00  840,000.00  978,285.51  138,285.51 978,285.51Productos

 12,585,000.00  0.00  12,585,000.00  825,053.65 -11,759,946.35 825,053.65Aprovechamientos

 48,182,204.44  0.00  48,182,204.44  10,470,973.03 -37,711,231.41 10,470,973.03Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 141,031,110.26  0.00  141,031,110.26  165,218,062.56  24,186,952.30 165,218,062.56Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 202,638,314.70  202,638,314.70  177,502,374.75  177,502,374.75TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  24,335,237.81
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

HUIXQUILUCAN 3095

 154,456,110.26  154,456,110.26  167,031,401.72  167,031,401.72 0.00  12,575,291.46Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00  0.00  10,000.00  10,000.00 10,000.00Derechos

 840,000.00  0.00  840,000.00  978,285.51  138,285.51 978,285.51Productos

 12,585,000.00  0.00  12,585,000.00  825,053.65 -11,759,946.35 825,053.65Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 141,031,110.26  0.00  141,031,110.26  165,218,062.56  24,186,952.30 165,218,062.56Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 48,182,204.44  48,182,204.44  10,470,973.03  10,470,973.03 0.00 -37,711,231.41Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 48,182,204.44  0.00  48,182,204.44  10,470,973.03 -37,711,231.41 10,470,973.03Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 202,638,314.70  202,638,314.70  177,502,374.75  177,502,374.75TOTAL  0.00

 24,335,237.81Ingresos Excedentes

                                MTRA. ROMINA CONTRERAS CARRASCO                                                              LIC. SHEYLA LIZANEA GILES SORIANO                                                                    LIC. CESAR HERNANDEZ DANEL                                      

                                      PRESIDENTA DEL SISTEMA DIF                                                                    DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF                                                                          TESORERO SISTEMA DIF                                            
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